St Gildas des Bois Ferme Ecole

> Durée
@’ Distance

/" Dénivelé positif
M Dénivelé négatif

A8 Point haut
AA Point bas

Description

Informations pratiques

parking

2h30

12,19 km

35 m
35m

39 m
2m

Difficulté

@ Retour point de
depart

Activité

M Commune

suivre la 773 route de Drefféac a partir du centre
A la Ferme Ecole prendre a gauche un peu apres la pépiniere Poupard

Non renseigné
Oui

Activité non renseignée
Saint-Gildas-des-Bois
(44530)

Points de passages
Q ba
N 47.48677° /0 2.044478° -alt. 4 m-km 0

Qon
N 47.486902° / O 2.044518° - alt. 4 m - km 12.19


https://www.visorando.com/randonnee-68013941/

St Gildas des Bois Ferme Ecole 12km
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